
1 
 

             სსიპ 
საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტი 
                       ბრძანება 

       30.09.10 # 1149/05 

                    თბილისი 
სტუდენტთა შემადგენლობის შესახებ  
 

 
საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2009 წლის 22 აპრილის №227 
ბრძანების “სამაგისტრო გამოცდების ჩატარების დებულებისა და სახელმწიფო გრანტის 
განაწილების წესის დამტკიცების შესახებ” დანართი №1-ის 31-ე მუხლის 1, 2 და 3 
პუნქტების და 32-ე მუხლის 1, 2, 3 და 4 პუნქტების მოთხოვნების შესაბამისად, 

სამაგისტრო გამოცდების კოეფიციენტებით რანჟირების დოკუმენტის და 
მაგისტრანტობის კანდიდატებთან 2010 წელს გაფორმებული ხელშეკრულებების 
საფუძველზე 
 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ: 
 

1. 2010/2011 სასწავლო წლის პირველი სემესტრიდან საქართველოს ტექნიკური 
უნივერსიტეტის ფაკულტეტების სამაგისტრო საგანმანათლებლო პროგრამებზე 
ჩაირიცხონ შემდეგი მაგისტრანტობის კანდიდატები: 
 
 

სამშენებლო ფაკულტეტი 

მიმართულება:   საინჟინრო 

სამაგისტრო პროგრამა: სამრეწველო და სამოქალაქო მშენებლობა    

   

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი  

1 გადაი დიმიტრი 01005019560 005622709 
2 ჯანჯღავა ირაკლი 62001033530 005669844 
3 მუხიგულიშვილი მიხეილი 10001041800 005676616 
4 თაბაგარი გიორგი 31001034430 005682085 
5 სიხარულიძე გურამი 46001015576 005657046 
6 ინდაშვილი თენგიზ 01008037727  005684590 
7 ნადირაძე კობა 38001032157 011771555 
8 გიგაური გიგა 24001026361 005669516 
9 ნემსაძე სიმონი 49001012073 005636194 

10 მებაღიშვილი ბექა 01030033532 005636064 
11 ილიუხინი ოლეგ 01011059095 005668413 
12 ხუციშვილი ნინო 01011065820 005685423 



2 
 

13 კოკაია გენადი 62006057884 005636242 
14 გვარაძე ილია 01027048271 005668545 
15 ბობღიაშვილი გიორგი 20001047054 011770181 
16 გოხელაშვილი ნიკა 59001047099 005675233 
17 გობეჯიშვილი ირაკლი 01011066604 005636372 

 

სამაგისტრო პროგრამა: ეკოლოგია (საინჟინრო ჰიდროეკოლოგია) 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი  

1 იორამაშვილი ლევანი 01005018857 005654222 
 
სამაგისტრო პროგრამა: სამშენებლო ნაკეთობებისა და კონსტრუქციების  წარმოება და 

მენეჯმენტი   

   

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი  

1 გარდავა ნიკო 19001070695 006079977 
2 ბერაძე ალექსანდრე 48001019656 005657139 

 

სამაგისტრო პროგრამა: საქალაქო მშენებლობა და მეურნეობა    

  # გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 
1 გელიტაშვილი სოფიკო 59001077049 006523314 
2 კვირიკაძე ნოდარი 01011066178 005674133 
3 ფანგანი შალვა 30001003731 900882341 
4 გიორგიშვილი ოლღა 01019040133 006104749 
5 ჩოფლიანი შაქრო 62006058282 005620342 
6 დგებუაძე თამარი 01005019043 005679777 

 

სამაგისტრო პროგრამა:  შენობათა მიკროკლიმატი და გაზმომარაგება 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი  

1 კალმახელიძე დავითი 01024061932 005684854 
2 ოდოშაშვილი მერი 01019048878 005659369 
3 მეფარიშვილი მინაგო 01019049561 005638922 

 



3 
 

 

სამაგისტრო პროგრამა: სამშენებლო წარმოების ტექნოლოგია 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი  

1 მოსიაშვილი თორნიკე 57001037762 005680783 
2 ჩიტაძე ირაკლი 01017035924 005655900 
3 ლაზარიშვილი გიორგი 01011066253 006095288 
4 ჯიჯიშვილი ლაშა 59001077460 005680847 
5 სულთანიშვილი გოგუცა 01008032892 005677235 
6 ქურციკიძე ბაქარი 54001044171 005655545 

 

 

სამაგისტრო პროგრამა: სამშენებლო ტექნიკური ექსპერტიზა 

 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი  

1 კიკნაძე მალხაზი 01036003980 005668105 
2 ჭითანავა თამაზი 62005026453 005617936 
3 ბოხაშვილი გელა 01027045357 006079582 
4 ნიქაბაძე ირაკლი 18001050360 005670155 
5 გერაძე დავითი 60001105150 006081334 
6 ნებიერიძე ბექა 18001047138 005679330 
7 გაფრინდაშვილი ლევანი 54001044416 005670222 
8 იორამაშვილი ნოდარი 59001035213 005659465 

 
 

მიმართულება:   მათემატიკა და საინფორმაციო ტექნოლოგიები 

სამაგისტრო პროგრამა: ინფორმაციული ტექნოლოგიები მშენებლობაში 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი  

1 ბუჩუკური თეონა 01024052771 900851893 
 

 

 



4 
 

მიმართულება: biznesi da ekonomika 

 
სამაგისტრო პროგრამა: მშენებლობის მენეჯმენტი      

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი  

1 ნებიერიძე გიორგი 01010010396 006072466 
2 ნავრუზიანი არტურ 01019045605 005631543 

 

სამაგისტრო პროგრამა: ჰიდროტექნიკური მშენებლობის მენეჯმენტი 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი  

1 კემულარია გივი 01024061458 006604992 
 

 

 

ენერგეტიკისა და ტელეკომუნიკაციის ფაკულტეტი 

 

მიმართულება:   საინჟინრო 

სამაგისტრო პროგრამა: ტელეკომუნიკაცია   

  

    

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი  

1 ძოწენიძე გიორგი 01005018191 006082318 
2 ვეშაგური გურამი 01019037615 005658480 
3 გვიანიძე თამარი 61001057677 006082046 
4 ნაკაშიძე ოლიკო 33001034320 006075364 
5 ბურდული კესო 36001018221 005683887 
6 კუპატაძე ირაკლი 01019050087 005672007 
7 სამადაშვილი მარიამი 59001056345 006034156 
8 ბოლქვაძე თამარი 61001058914 006414535 
9 მიქავა მიხეილი 51001013979 005634355 

10 მელაძე გიორგი 01012024701 005622450 
11 ლომაძე გია 01017022419 900830344 



5 
 

სამაგისტრო პროგრამა: ელექტრული ენერგიის წარმოება, გადაცემა და განაწილება 

     

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 კოჩაძე შოთა 18001032337 006087251 
2 მოსინავა ზურაბი 55001012623 005650014 
3 დარბაიძე გრიგოლი 54001043792 006082643 
4 ვახტანგაძე ირაკლი 010124061720 006085036 
5 ბოჭოიძე ირაკლი 39001030901 006082166 
6 თელიაშვილი დავით 47001030040 006079617 
7 ბერაია გიორგი 58001013149 011767611 
8 დვალიძე მალხაზ 34001007287 006082441 
9 გამსახურდია ირაკლი 39001031166 005672766 

10 ვახტანგაშვილი ვლადიმერი 50001001018 005678103 
11 ჯამბურიძე გიორგი 57001038725 005657750 
12 ტეფნაძე ლევანი 01002023534 005634770 
13 თოფურია დავითი 01030016378 005627674 
 

სამაგისტრო პროგრამა: ელექტროამძრავი და ელექტრომომარაგება 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 ძოწენიძე მიხეილი 21001019814 901504150 
2 კრავეიშვილი გოგა 33001053922 005670578 
3 პაპავა ჯაბა 48001019024 005676813 
4 შონია ზურაბ 19001068974 006077684 
5 ჩიტაშვილი ზაზა 47001031315 005662775 
 

სამაგისტრო პროგრამა: ენერგეტიკული, სამრეწველო და საყოფაცხოვრებო დანიშნულების 

ელექტრული მანქანები და აპარატები 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 თავაძე გიორგი 59001025807 005655498 
2 ჯავშანაშვილი ბიძინა 01024054718 011775291 
3 შერმაზანაშვილი ვანო 01017023620 006029692 
4 შერმაზანაშვილი გიორგი 01017028003 006029762 

 



6 
 

სამაგისტრო პროგრამა: ელექტროტექნიკა და ენერგეტიკული დანადგარების 

დიაგნოსტიკა 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 დოლიძე ზურაბი 61001040881 005632886 
2 მაისაშვილი ირაკლი 62011003764 005620844 

 
 
სამაგისტრო პროგრამა: თბოენერგეტიკა 

 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 არაბიძე ხატია 18001032304 0063304717 
2 სიხარულიძე ნიკოლოზი 33001026913 005642803 

 
 
სამაგისტრო პროგრამა: ჰიდროტურბინები, ტუმბოები და ჰესების სხვა 
ჰიდროენერგეტიკული მოწყობილობა 
 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი საიდენტიფიკაციო 
კოდი 

1 ჩახვაშვილი მიხეილი 13001041456 005678658 
 
 

მიმართულება:   ბიზნესი და ეკონომიკა 

 

სამაგისტრო პროგრამა: ენერგეტიკული საწარმოების მენეჯმენტი 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 
1 ლომიძე სალომე 01026012155 005640309 
2 წერეთელი ქრისტინე 60001040144 006552933 
3 აბაშიძე ლევანი 38001021322 012067734 
4 ხაჩიური უჩა 01019049801 005627204 
5 დიასამიძე რუსუდანი 61006048820 005631641 
6 თოიძე თამარი 01015023700 005656901 
7 ხეჩუაშვილი დავითი 01024061900 005624119 
8 ბერიაშვილი ირაკლი 01019037373 011739403 



7 
 

სამაგისტრო პროგრამა: პროექტების მენეჯმენტი 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 
1 შარაშენიძე ზურაბი 01008037286 006073781 
2 კიკაბიძე ბესიკი 35001094411 005658802 
3 ყაველაშვილი ნინო 01001057681 005634926 
4 მაკარიძე ნინო 21001027117 005669915 
5 ხმალაძე მარია 15001017643 005647939 
6 ბურდულაძე მარიკა 14001018364 006086858 
7 თოდუა თამარი 29001024767 006476860 
8 აღნიაშვილი ნოდარი 01008034008 005666125 

 
 
 

სამთო-გეოლოგიური ფაკულტეტი 

მიმართულება:   საბუნებისმეტყველო 

სამაგისტრო პროგრამა: გეოლოგიური აგეგმვა და საბადოების ძებნა    

     

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 
1 ბენაშვილი ქეთი  14001019653 006075765 
 

 

სამაგისტრო პროგრამა: საბადოების გეოლოგია და ძიება, მინერალური რესურსები    

     

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 
1 ჯანაშვილი შოთა  14001019546 005676215 
 
 

სამაგისტრო პროგრამა: გამოყენებითი მინერალოგია, პეტროლოგია და გეოქიმია                      

(გემოლოგია) 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 ინანაშვილი ნათია  13001017180 006072936 
2 თანდილაშვილი ნინო          01001057799 006028694 
3 ბერიძე გიორგი          61010014504 006083825 
4 გეთიაშვილი ანი          13001027347 012070679 

 



8 
 

სამაგისტრო პროგრამა: ჰიდროგეოლოგია 
 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 
1 ჯანაძე ნათია  01001057226 006073218 
 

სამაგისტრო პროგრამა: ნავთობის და გაზის გეოლოგია 
 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 ხუციშვილი დავითი  01027034048 006338890 
 
 
 
                                         მიმართულება:  საინჟინრო 
 
  სამაგისტრო პროგრამა: საინჟინრო გეოლოგია 
   

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 
1 იოსელიანი ლევანი  01005013063 006126840 

 
 
 სამაგისტრო პროგრამა: სამთო მანქანები და მოწყობილობები 
 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 გუნაშვილი თემური  01001058361 006453499 
   
 
სამაგისტრო პროგრამა: კომპლექსური ავტომატიზაცია სამთო მრეწველობაში 
 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 აბზიანიძე მიხეილი  01024062350 005671108 
 
 
 
 



9 
 

  სამაგისტრო პროგრამა: სამთო საქმე 
 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 ხვედელიძე ვახტანგი  54001018826 006235579 
2 გიოშვილი მამუკა  13001044573 006076376 

 
  სამაგისტრო პროგრამა: სასარგებლო წიაღისეულის გამდიდრება 
 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი საიდენტიფიკაციო 
კოდი 

1 ბაღნაშვილი მამუკა 40001026547 006084030 
2 ჩუბუნიძე მირიანი  27001002825 900517219 

 
  სამაგისტრო პროგრამა: ნავთობის და გაზის საბადოების დამუშავება, ნავთობგაზსადე- 
                                             ნებისა და ნავთობგაზსაცავების ექსპლუატაცია 
 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 ხარშილაძე ბექა 26001025948 005640856 
2  მრევლიშვილი თემური 31001032711 006082219 

  3 სეხნიაშვილი თემური 14001017071 006079082 
  4 ზაგაშვილი ხვიჩა 44001004275 005633246 
  5 არღუთაშვილი სოსო 59001031616 006079485 
 
 
 

ქიმიური ტექნოლოგიის და მეტალურგიის ფაკულტეტი 

მიმართულება: საბუნებისმეტყველო 
 
სამაგისტრო პროგრამა:    ფარმაცია 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
 

საიდენტიფიკაციო 
კოდი 

1 ბაჩიაშვილი მაკა  20001027737 005818481 



10 
 

2 ბერაია თამარი  58001017335 006081254 

3 მგელაძე ნანა  01024051734 005628648 

4 მესხიძე ხატია   61004026121 006147525 

5 რუხაძე ნინო  55001012637 005674315 

6 ჯებაშვილი ანა   01019032316 005659710 

 
სამაგისტრო პროგრამა:   სამკურნალო და კოსმეტიკური დანიშნულების ბუნებრივი 

რესურსების ფიზიკური და კოლოიდური ქიმია 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
 

საიდენტიფიკაციო 
კოდი 

1 ცაბაურაშვილი თამარი   16001019938 005664041 

 
 
 

 

მიმართულება: საინჟინრო 

სამაგისტრო პროგრამა:  ბიოტექნოლოგია 

    

# 
გვარი, სახელი პირადი ნომერი 

საიდენტიფიკაციო 
კოდი  

1 ბერიაშვილი ნინო  01024050828 005673291 

2 ბარბაქაძე სალომე  01027046814 005671520 

 

სამაგისტრო პროგრამა:    გარემოს დაცვა და ბუნებრივი რესურსების რაციონალური 

გამოყენება 

 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 
1 ასპანიძე გიორგი  22001018312 006073396 

2 ჩაჩუა ნოდარი  37001033196 005673029 

 

 



11 
 

სამაგისტრო პროგრამა:    სამრეწველო ეკოლოგია და ეკოლოგიური ექსპერტიზა 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 
1 სინაურიძე დავითი  60001105654 006073429 

 
სამაგისტრო პროგრამა:  ეკოლოგია მეტალურგიაში  

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 
1 გელხვიძე ნათია   18001049932 005645291 

 

სამაგისტრო პროგრამა:    მასალათმცოდნეობა 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
 

საიდენტიფიკაციო 
კოდი 

1 პაპიძე გიორგი  01031004768 005634472 

 
სამაგისტრო პროგრამა: მასალათმცოდნეობა და ინჟინერია 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
 

საიდენტიფიკაციო 
კოდი 

1 ავალიშვილი ზურაბი  01024044276 011737889 

 
სამაგისტრო პროგრამა:   შავი ლითონების მეტალურგია 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
 

საიდენტიფიკაციო 
კოდი 

1 გაბინაშვილი ბექა  010119041527 006027833 

  
სამაგისტრო პროგრამა:   მოწინავე კომპოზიციური მასალებისა და 

 ნაკეთობების ტექნოლოგია 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 
1 ბროლაშვილი გვანცა   62007014653 005646382 

2 კიკნაძე ნატო  57001039729 006028421 



12 
 

სამაგისტრო პროგრამა:   ნანოტექნოლოგიებით მიღებული ბიონანოკერამიკული და 

მოწინავე კომპოზიციური მასალები პოლიმერულ და კერამიკულ მატრიცებზე 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
 

საიდენტიფიკაციო 
კოდი 

1 ელიოზაშვილი ამირანი  14001019295 005672677 

 
სამაგისტრო პროგრამა:    სასურსათო ტექნოლოგია 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
 

საიდენტიფიკაციო 
კოდი 

1 გეჯაძე თამარი  01019017411 006084645 

 
 სამაგისტრო პროგრამა: სილიკატური, სამედიცინო და სპეცდანიშნულების მასალების 
ტექნოლოგია 
 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 
1 ზარდიაშვილი ნინო  20001047088 005674833 

 

სამაგისტრო პროგრამა:    ფარმაცევტული პროდუქტების ტექნოლოგია 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
 

საიდენტიფიკაციო 
კოდი 

1 ჩოთალიშვილი დარინა  20001028698 005828745 

 
სამაგისტრო პროგრამა:    ქიმიური ტექნოლოგია 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 
1 ბენაშვილი ნინო  14001019652 005635525 

2 ბიგანაშვილი ნინო  35001076263 011769451 

3 ზამთარაშვილი ვერა  01001057608 005620064 

4 მხჩიანი ერიკა  01019040865 005662946 

 



13 
 

სატრანსპორტო და მანქანათმშენებლობის  ფაკულტეტი 

 

მიმართულება:   საინჟინრო 

 

სამაგისტრო პროგრამა: ავტომობილები და  საავტომობილო მეურნოება 

 

    

# 
გვარი, სახელი პირადი ნომერი 

საიდენტიფიკაციო 
კოდი 

1 ურუშაძე ვასო   33001033330  011736123 
2 ნიაური გიორგი   06001005748 005678883 
 

 

სამაგისტრო პროგრამა: გადაზიდვების ორგანიზაცია და მართვა საავტომობილო 

  ტრანსპორტზე 

    

# 
გვარი, სახელი პირადი ნომერი 

საიდენტიფიკაციო 
კოდი 

1 ჟვანია ბორის   29001024511 006086722 
2 მაჭარაშვილი გიორგი   01004014328 005668007 
 

სამაგისტრო პროგრამა: სარკინიგზო ტრანსპორტი 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 ცუცქირიძე დავით   37001023906 006077810 
2 ლაბაძე არჩილ   57001040952 005675600 
3 მაჭავარიანი უჩა   56001018898 005663515 
4 ცუცქირიძე ემზარი   38001028244 005667509 
5 ქართველიშვილი დავით 01024062002 006076874 
 6 ლორია შაქრო   37001025152 006076241 
7 ბოკუჩავა შალვა   42001029682 005685181 
8 იაკობიძე გიორგი   54001026608 011739177 
9 ჯინჭარაძე ილია   37001037024 005643945 
10 ზარქუა ნუკრი   29001013525 005620278 
 11 ბუჟღულაშვილი მერაბ    59001046136 006104632 
 



14 
 

სამაგისტრო პროგრამა: სატრანსპორტო ლოგისტიკა  

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი საიდენტიფიკაციო 
კოდი 

1 მჭედლიშვილი მარიამ   36001033813  006200643 
2 ჩიხლაძე ალექსანდრე   33001026239  011751453 
3 წინამძღვრიშვილი გიორგი   01003019481  005667908 

 
სამაგისტრო პროგრამა: პოლიგრაფიული  მრეწველობის ტექნოლოგია 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 მძევაშვილი ლალი   01027047743 011739722 
 
 

სამაგისტრო პროგრამა: კვებისა და სამაცივრო საწარმოთა პროცესები და  
მოწყობილობები 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 მაზანიშვილი გიორგი   01008037387 005662280 
2 შავიძე მიხეილ   18001049793 006084853 
3 ცქიფურიშვილი მიხეილი   21001030203 006086626 

 
 
სამაგისტრო პროგრამა: მერქნული მასალების დამუშავება 
 

 

# 
გვარი, სახელი პირადი ნომერი 

საიდენტიფიკაციო 
კოდი 

1 მაჭავარიანი შოთა  12001070506  005682114 
სამაგისტრო პროგრამა: მსუბუქი მრეწველობის ნაკეთობათა ტექნოლოგია 
 

 

# 
გვარი, სახელი პირადი ნომერი 

საიდენტიფიკაციო 
კოდი 

1 ნიკოლაშვილი  თორნიკე   01005011062  012067833 



15 
 

 
სამაგისტრო პროგრამა: გვირაბების დაპროექტება, მშენებლობა და ექსპლუატაცია 
 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 
1 ჯაოშვილი ვლადიმერ   01001057719 005631164 
2 წოწოლაშვილი მაია   01011055942 005631062 

 
სამაგისტრო პროგრამა: ხიდების დაპროექტება,  მშენებლობა და ექსპლუატაცია 
 

 

# 
გვარი, სახელი პირადი ნომერი საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 თედიაშვილი შოთა   01001057165  012069401 
2 ვეფხვაძე ლევან   01026009832 006075896 

 
სამაგისტრო პროგრამა: რკინიგზის მშენებლობა 

 

# 
გვარი, სახელი პირადი ნომერი 

საიდენტიფიკაციო 
კოდი 

1 ბუჟღულაშვილი გიორგი  59001074442 006104596 
 

სამაგისტრო პროგრამა: საავტომობილო გზებისა და აეროდრომების მშენებლობა 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 ჭყოიძე გიორგი   18001042443 006086009 
2 გოგობერიშვილი აკაკი   01009011920 006079285 
3 ჩილოჩავა ლაშა   10001050352 006085826 
4 სუხიტაშვილი ერეკლე   22001020653 006085971 
5 ჩადუნელი ლევან   35001083729 006082952 

 

მიმართულება:   ბიზნესი და ეკონომიკა 

სამაგისტრო პროგრამა: ბიზნესის ორგანიზაცია და მართვა 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 
1 შავლაყაძე ნინო  01008039809 006084750 
2 ახალკაცი ანი   01001057163 006030076 



16 
 

3 კავლელაშვილი ბესიკ   10001049830 005701929 
4 გეგეჭკორი გიორგი   58001023783 005682326 
5 ბიბილური გიორგი   01005019545 005630372 

 

სამაგისტრო პროგრამა: ტრანსპორტის მენეჯმენტი 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 
1 რაზმაძე გიორგი  35001089071 006129554 
2 გოგებაშვილი თორნიკე  12001014781 005684679 
3 მუჯირი ვაჟა  33001025794 005632127 
4 ნიკოლაშვილი ნიკა  01005019633 005643032 
5 მუსაიძე გია  01030048664 011739687 
 6 აფხაზავა ქეთევან  61002020586 005933334 
7 ნაცვლიშვილი  ნანა   01030033848 006085139 

 

 

არქიტექტურის, ურბანისტიკისა და დიზაინის ფაკულტეტი 

 

მიმართულება: საინჟინრო 

 
სამაგისტრო პროგრამა: საკურორტო-რეკრეაციული გამაჯანსაღებელი და ტურისტული 
შენობების (კომპლექსების) არქიტექტურა 
 

    

# 
გვარი, სახელი პირადი ნომერი 

საიდენტიფიკაციო 
კოდი 

1 ცანავა თამარ  01006015506 005618528 
 
                                                
                                                                                                                                                                                                                                                         
სამაგისტრო პროგრამა:    შენობათა რეკონსტრუქცია, რეგენერაცია, ადაპტაცია 
 

    

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 ზვიადაძე ნიკოლოზ  01008040413 005672117 

 
 



17 
 

სამაგისტრო პროგრამა:    ქალაქების სივრცულ-გეგმარებითი ორგანიზაცია 
 

    

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 ნინიკური ბექა  01029017190 
 

005637437 
 

2 ჭუმბურიძე გიორგი  01024062680 
 

005643251 
 

 
სამაგისტრო პროგრამა:    საცხოვრებელი შენობების ინტერიერი 
 

    

# 
გვარი, სახელი პირადი ნომერი 

საიდენტიფიკაციო 
კოდი 

1 გიგუაშვილი მარიამ  
01008034401 

 
005658943 

 

2 მანჯგალაძე ნატალია  
 

01008028789 
 

005636483 
 

 
სამაგისტრო პროგრამა:    სამრეწველო და სატრანსპორტო შენობა-ნაგებობების 
არქიტექტურა 
 

    

# 
გვარი, სახელი პირადი ნომერი 

საიდენტიფიკაციო 
კოდი 

1 ბარბლიშვილი ლაშა  
 

03001014340 
 

006104300 
 

2 ხუციშვილი ბექა  
 

01001057843 
 

005664216 
 

 
სამაგისტრო პროგრამა:    მთის კონკურენტუნარიანი არქიტექტურა (ბარის 
ანალოგებთან შედარებით) 
 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 კაკაურიძე მზია  
18001050468 

 
005652924 

 
 



18 
 

სამაგისტრო პროგრამა:    საზოგადოებრივი  შენობების არქიტექტურა 
 

    

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 ღარიბაშვილი გიორგი  01024059900 005637601 

2 ამისულაშვილი ვახტანგ  01001057648 006086376 

3 ჯიბუტი გიორგი  01019049233 005661777 

 
 
სამაგისტრო პროგრამა:    საზოგადოებრივი შენობების ინტერიერი 
 

    

# 
გვარი, სახელი პირადი ნომერი 

საიდენტიფიკაციო 
კოდი 

1 ბალავაძე ეკატერინე  01008021593 005636999 

 
 
 
სამაგისტრო პროგრამა:    ეკოლოგიური არქიტექტურა 
 

    

# 
გვარი, სახელი პირადი ნომერი 

საიდენტიფიკაციო 
კოდი 

1 ჩხაიძე მაია  01026012574 006081777 

 
 
სამაგისტრო პროგრამა:    ურბანული რეკონსტრუქცია 
 

    

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 მაისურაძე გიორგი  01019033533 012068074 

2 ჭალაგანიძე ნოდარ  01024065415 005625021 

3 ჩხიკვიშვილი ილია  01024051098 005652880 

 



19 
 

სამაგისტრო პროგრამა:    ურბანული განვითარების სოციოკულტურული საფუძვლები 
 

    

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 დარჯანია ელენა  01027039893 005662679 

 
 
სამაგისტრო პროგრამა:   შიგა სივრცის დიზაინი 
 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 
1 გიუაშვილი ივანე  01014005887 005648136 

2 ჩუბინიძე ანი  01008033071 005619363 

 
 
სამაგისტრო პროგრამა:    სამრეწველო  შენობების ინტერიერი 
 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 
1 

იოსებიძე გიორგი  01018003852 005621810 

 

 
მიმართულება: ხელოვნება 

 

სამაგისტრო პროგრამა:   ნეომოდერნიზმის თეორია არქიტექტურაში 
 

    

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 კიკნაძე ანა  01015008725 011739221 

2 ონიანი თამარი  01008033626 005618797 

3 შამათავა მიხეილი  01031005656 005637508 

 
 

 

 



20 
 

ჰუმანიტარულ-ტექნიკური ფაკულტეტი 
 

მიმართულება: ჰუმანიტარული 
 
 

სამაგისტრო პროგრამა: ინგლისური ენა ბიზნეს კომუნიკაციისათვის 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო  

კოდი 

1 ჯაშიაშვილი შორენა 22001018751 011758763 
2 ჭანტურიძე ლევან 01005018490 006185548 
3 თოდაძე თამარი 01024051884 005665545 
4 გოგოლაძე ნინო 11001024900 005683460 
5 სამხარაძე ელენე 01024008252 006063541 
6 მამარდაშვილი ვახტანგი 01031005851 006106023 
7 აბზიანიძე ნათია 01014003558 005645057 
8 ჭიჭინაძე თამარი 12001052509 005640682 
9 არაბაშვილი თეონა 59001031251 006376630 
10 თარხანოვა იულია 01012030981 005677154 
11 ნანუაშვილი ია 01027048448 005619796 
 
 

სამაგისტრო პროგრამა: ტექსტის რეფერირება და თარგმანი   

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 მეგრელიშვილი ნონა 33001010880 006030738 
2 ცუკოშვილი თამარი 45001024775 005826539 
 
 

სამაგისტრო პროგრამა: დარგობრივი ენები და დარგობრივი კომუნიკაცია (გერმანული) 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 ბექაური სოფიო 01008039379 011831254 
 
სამაგისტრო პროგრამა: ლინგვისტიკა და ინტერკულტურული კომუნიკაცია (ინგლისური) 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 ქავთარაშვილი რუსუდანი 08001022627 0861225 



21 
 

 
სამაგისტრო პროგრამა: თარგმანმცოდნეობა  (რუსული) 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 ღუდუშაური მზია 01001095135 011736911 
 
 

სამაგისტრო პროგრამა: ხელოვნებათმცოდნეობა  (მატერიალური კულტურის ძრგლთა 
ხელოვნებათმცოდნეობითი ანალიზი და ექსპერიმენტული ატრიბუცია) 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 ქევანიშვილი ქეთევანი 01015014818 006146171 
                                            

 
            
 

 მიმართულება:   სოციალური 
 
სამაგისტრო პროგრამა:  სახელმწიფო მართვა 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 ზოიძე ირაკლი 61001049832 005665407 
2 აბულაძე დავითი 08001020894 006253280 
3 აბულაძე სოფიკო 01027035256 005678986 
4 ხვიჩავა ნათია 51001022345 005681381 
5 ტურაშვილი ქეთევანი 01019048396 005650210 
6 ნატროშვილი შალვა 40001015127 900970017 
 

სამაგისტრო პროგრამა:  პრესის ჟურნალისტიკა (ქართული) 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 ლიონიძე ელეონორა 60001106561 005619127 
2 მოდრეკილაძე ნინო 01001057844 005619296 
3 გოგოლაძე რუსუდანი 35001074749 011744377 
4 მჭედლიშვილი ნათია 24001028241 005658761 
5 ხუციშვილი თამარი 01001040996 011740150 
6 კაჭახიძე თამთა 61004042634 05630667 



22 
 

 
 
სამაგისტრო პროგრამა:  ბიზნეს სამართალი (გერმანული სექტორი) 
 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 გოგორიშვილი თამარი 01017033290 005935668 
 
 
სამაგისტრო პროგრამა:  საერთაშორისო ურთიერთობები და დიპლომატია 
 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 გონცაძე თეონა 35001063064 005621471 
2 უჩავა ნინო 01027044880 006254275 
3 მამფორია მარიკა 37001024680 005679549 
4 მუსტაფაევი მურადი 35001063064 005677602 

 
სამაგისტრო პროგრამა:  საჯარო პოლიტიკა და ადმინისტრირება 
 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 ბანკანაშვილი ჯული 57001026995 006241087 
2 ჯაშიაშვილი ზაქარია 22001014436 005622248 

 
 
სამაგისტრო პროგრამა:  ევროპა-ამერიკათმცოდნეობა 
 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 დარჩია თამარი 01009002495 006076156 
2 გურეშიძე ნიკოლოზი 53001040388 005680260 

 
 
 
 



23 
 

სამაგისტრო პროგრამა:  საზოგადოებრივი ურთიერთობები 
 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 აბაროვიჩი ჯესი 01030331723 012082182 
2 აბაროვიჩი სვეტლანა 01030038027 012082077 
3 ბიბილაური სოფიო 14001008377 011773867 
4 ხადილაშვილი დავითი 16001007757 005631817 
5 ჭანკოტაძე გვანცა 01011066725 005626882 
6 ონიანი ანა 01001057832 005626082 
7 კუბლაშვილი მარი 01024051421 901471949 

 
 

 
მიმართულება:   მათემატიკა და საინფორმაციო ტექნოლოგიები 

 
სამაგისტრო პროგრამა:  საინფორმაციო სისტემების მენეჯმენტი 
 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 ხოჯავა გვანცა 18001047206 006078675 
2 ჭურჭელაური ბერდია 01024002534 012069327 

 
 
 
 

მიმართულება:   ბიზნესი და ეკონომიკა 
 
 

სამაგისტრო პროგრამა: ინტერნეტ-ეკონომიკა 
 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 ონიკაშვილი თამარი 20001047546 005665986 
2 სომხიშვილი გიორგი 01027034374 006084306 
3 ხინიკაძე მამია 61001037660 005680192 

 
 
 



24 
 

სამაგისტრო პროგრამა: ბიზნეს ორგანიზაცია და მართვა (გერმანული სექტორი) 
 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 ბახტურიძე ილია 01001055535 005618001 
2 ორდინიძე მარიამი 01025015818 005671301 
3 ბრეგაძე ირაკლი 60006010443 005639167 
4 მგელაძე იაკობი 01017031360 005628217 
5 კვაცაშვილი ნინო 01010016373 0063666172 
6 თოდუა დენიზა 19001073033 005672503 
 

სამაგისტრო პროგრამა: ლოგისტიკა და ექსპედირება 
 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 ჭაჭუკაშვილი შოთა 01027034949 900948472 
2 დანელია ირაკლი 01018003713 011737371 
3 კამკამიძე ვლადიმერი 01017027709 011737475 
 
 

სამაგისტრო პროგრამა: აღრიცხვა და აუდიტი    
     

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 ბიწაძე ქეთო 01020006188 005652464 
2 გოზალიშვილი ივანე 47001033761 006177468 
3 ფირცხელავა ეკა 01030048050 005628001 
4 ხუციშვილი ნინა 44001001270 005632773 
5 ჯაფარიძე სალომე 61001056004 006027991 
6 მამალაძე შორენა 46001006101 005632468 
7 ყაზარაშვილი ელა 08001013764 005666398 
8 ვახტანგიშვილი გივი 01001039848 005632697 
9 ბაღათურია თამარი 57001027526 005667356 
10 ლოგუა გვანცა 42001020058 006522309 
11 გოლაშვილი ცოტნე 01001057452 005661979 
12 ჩიტაშვილი ვალერი 35001061151 011738267 
13 ხუფაცარია ნატო 19001031811 005618116 
 

 



25 
 

სამაგისტრო პროგრამა: ბიზნესის ადმინისტრირება    
     

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 ბეროშვილი ქეთევან 01019032204 900644421 
2 მაღლაკელიძე ანდრო 01018004799 012086518 
3 კალანდარიშვილი მაია 01005012599 900748462 
4 შეროზია ირაკლი 19001029359 005680677 
5 ხორგუანი ლაშა 30001006137 005616980 
6 ლომიტაშვილი ირაკლი 01023012010 006104236 
7 გაფრინდაშვილი ლევანი 31001014457 006072702 
8 კუხიანიძე მალხაზი 60001078612 011785660 
9 ბახტაძე პეტრე 01024039435 005621354 
10 ცირეკიძე ნანა 01017035837 006056602 
11 ჯამბურია გიორგი 01024061919 006604869 
12 ხუციშვილი ვაჟა 04001011644 006520204 
13 პეტრიაშვილი მიხეილი 10001014524 012076607 
14 ნიბლაძე ილია 01030031689 005682816 
15 გაჩეჩილაძე გიორგი 01005015434 005659080 
16 ტყაბლაძე ნათია 60001105084 005666852 
17 ნაჭყებია ლევან 0102406761 005682991 
18 გამყრელიძე გიორგი 01024051913 006065213 
19 ცერცვაძე ზურაბ 01019048944 005682640 
20 საამიშვილი ირაკლი 01024036624 006066506 
21 ზარნაძე გიორგი 18001051016 011805791 
22 ჩუთლაშვილი ეკა 01030032496 005633027 
23 კვაჭანტირაძე ლევანი 01005019276 006064122 
24 მუმლაძე ალექსანდრე 35001062237 011779254 
25 დოლიძე ლევანი 01024061888 006447003 
26 სუხიშვილი ზურაბი 01025020048 012067179 
27 მარუაშვილი ვლადიმერი 01017027808 006083476 
 

 
სამაგისტრო პროგრამა: საერთაშორისო ეკონომიკა 
 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 ბექაური თეა 22001018877 00566810 
2 ჩხეიძე ლევანი 61001057284 005648654 
3 ბუზალაძე ზვიადი 50001000581 005643413 



26 
 

4 სამადაშვილი ნანა 59001072489 - 
5 თამაზაშვილი თეონა 01011064634 012071365 
6 ძაბირაძე ელგუჯა 18001045353 006185656 
7 შარაბიძე ლელა 31001039531 012070045 
8 კეჟერაშვილი ანა 01015008849 006222265 
9 რურუა მიხეილი 01019041846 005639902 

 
სამაგისტრო პროგრამა: ტურიზმი   
 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 ასათიანი გიორგი 01019048514 005631996 
2 ქობულაშვილი გაგა  31001027195 006188514 
3 ჩიხლაძე შოთა 01027047839 005654028 
4 მინასიანი ანა 01001058277 011760807 
 
 

სამაგისტრო პროგრამა: ფინანსები და საბანკო საქმე 
 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 ბუბაშვილი ლევანი 01009012296 005666945 
2 ფიჩხაია ნათელა 01001044921 005673552 
3 სიხარულიძე დავითი 01008034589 006039943 
4 თეთრაძე ლაშა 01015020616 005636735 
5 ბაკურაძე რატი 01024062061 006039617 
6 ტეფნაძე სოფიო 01011066753 005629889 
7 ხუფენია სესილია 19001078498 005624742 
8 კერესელიძე ცოტნე 01024062998 005646937 
9 მარშანია ირაკლი 19001077648 005643146 
10 ნიკოლაიშვილი ნიკა 01024051946 005684174 
11 დვალი დინა 01004014581 005683726 
12 ხუციშვილი გიორგი 01012022246 005634058 
13 ჩიგოგიძე თინათინ 46001009744 006079360 
14 მორბედაძე გიორგი 01024059923 005666401 
15 ბასილაშვილი ნიკოლოზ 01019048731 005655269 
16 მედულაშვილი ელენე 13001040201 005666693 
17 მალაზონია ამირანი 01019042788 005655145 
18 ფირანიშვილი გიორგი 01008028667 006082566 
19 ვახტანგაშვილი მაია 59003003028 005642597 



27 
 

20 თვალავაძე ანა 01018006759 011734746 
21 კერძევაძე შოთა 01019049308 005668656 
22 ბერინაშვილი ალექსანდრე 01011063172 005636618 
23 ჯანჯალაშვილი მაია 01019049693 005644296 
24 კვარაცხელია ნოდარ 61001057114 005631730 
25 თელაურიძე თემურ 08001005570 005664345 
26 კახელი ბექა 01011038307 005628934 
27 კობაიძე ეკატერინე 01019048621 005650774 
28 ბაიანდუროვი მარა 01011066284 005653155 
29 ჰასრათოვი თეა 01008037779 006077306 
30 ხომერიკი ნოდარი 01017034766 006030488 
31 კოპალიანი თამარი 49001011382 005660331 
32 ებრალიძე დავითი 01009020422 005634607 
33 გორგაძე ვლადიმერი 01001049303 012071046 
34 მგელაძე თემურ 61009012499 006405042 
35 ბერძენაძე თამთა 10001013720 011787634 
36 კუკავა დავითი 19001077995 006198575 
37 პაიჭაძე თამარ 01011066835 005660418 
38 შაქარაშვილი ხატია 16001022012 005618942 
 

 
მიმართულება: სამართალი 

 
სამაგისტრო პროგრამა: სისხლის სამართალი 
 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 ქორჩილავა ბათუ 59001076067 006231236 
2 ბერიაშვილი მიხეილი 59001046509 006144994 
3 ზალკალიანი შოთა 35001089678 006206928 
4 ჩაფოძე გეგა 01011048252 006133468 
5 ტყეშელაშვილი არჩილი 01010018278 005659999 
6 ახალბედაშვილი ნიკა 01027048098 006231004 
7 ფარემუზაშვილი ალექსანდრე 24001020212 011775161 
8 გოზალიშვილი ნიკა 14001019143 005676165 
9 დოლიძე ვასილი 01006018935 012141188 
10 ასვანუა ნიკა 62006059976 006080367 
11 ვაჭარაძე ნინო 01019047096 011778698 
12 არონია ანა 51001013998 006236789 
13 გვრიტიშვილი ლევანი 01024051191 006248416 
14 თედეშვილი ლევანი 08001010441 900903858 
15 ტაბატაძე ზვიადი 56001019225 005640462 



28 
 

16 ძიძიგური გიორგი 12001049653 006231523 
17 ქუთათელაძე ლევანი 01010008712 006233347 
18 სვიანაძე გიორგი 59001041298 006084224 
19 ტაბატაძე ალექსანდრე 01001041235 005654300 
20 ფაილოძე გიორგი 01011061473 006257078 
21 აქუბარდია თამთა 51001013894 900886408 
22 კვეზერელი ანდრია 01008038961 005672364 
23 მთიულიშვილი გიორგი 08001013706 005632278 
24 ჭელიძე გიორგი 01036005664 006034338 
25 წიკლაური ჯარჯი 01015021632 006078753 
26 ბუხრიკიძე ვლადიმერი 11001018145 006039836 
27 სუმბათაშვილი ნონა  01019049571 005656688 
28 ჩანქსელიანი გაგა 27001003573 005638264 
29 სერგია ივლიანე 58001023215 006132151 
30 როგავა თემური 19001072197 006172711 
31 კვენეტაძე გვანცა 01001047162 005649808 
32 ხობელია სალომე 48001019695 006077128 
33 კალანდია ლევანი 51001008905 011742450 
34 მაისურაძე ერეკლე  59001069154 006028090 
35 ომიაძე თამთა 38001032285 005675901 
36 ჩინჩალაძე ზვიადი 22001018486 005663055 
37 ჯანაშვილი გიორგი 14001018463 006157900 
38 ქარჩავა ალექსი 58001016980 005651572 
39 ჯორბენაძე დავითი 26001015314 006074039 
40 ადამაშვილი გიორგი 10001050160 006028725 
41 დვალიშვილი გეგი 60002013122 005822075 
42 ლეჟავა კონსტანტინე 37001037320 005648065 
 

სამაგისტრო პროგრამა: კერძო სამართალი 
 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 გულმაგარაშვილი მზია 13001026869 900719104 
2 კვირჭიშვილი ნინა 01022009841 900929094 
3 სულაქველიძე გიგა 61004004323 011738104 
4 კაჭარავა ნინო 62007014348 006244869 
5 კახეთელიძე ზურაბი 01020007301 006244574 
6 ბზიშვილი სანდრო 01008026687 005656012 
7 ბეჟიტაშვილი ანასტასია 13001045049 005935765 
8 კვირჭიშვილი ლია 01022014399 900929167 
9 შარაბიძე მაკა 20001021776 005656422 
10 მახარაძე ზურაბი 01030037600 006239903 



29 
 

11 მაღრაძე ეკატერინე 56001019249 006153681 
12 წერეთელი შალვა 18001017408 900709722 
13 მარგალიტაძე ტატიანა 01008040780 006030895 
14 მაისურაძე ქეთევან 35001057573 006184808 
15 აბაიშვილი ანა 01011051787 006153783 
16 ხუციშვილი გიორგი 54001019488 006169506 
17 ჩიტიძე ოთარ 01027029848 005677349 
18 თირქია სპარტაკი 19001074029 005652168 
19 ჩიხლაძე თამთა 55001012708 005664479 
20 დემეტრაშვილი თორნიკე 01025020035 006124463 
21 ბერიძე ნინო 01027040189 005656865 
22 რეხვიაშვილი თინათინ 62001038566 005671658 
23 ტურძელაძე გიორგი 01008043372 006029162 
24 შეყილაძე ნინო 01024050071 011749460 
25 ოკრიბელაშვილი გიორგი 01029012796 901612179 
26 გოგალაძე გრიგოლ  01005019022 006251652 
27 გაიპარაშვილი ნინო 20001045919 006161077 
28 ბერუაშვილი გიორგი 01025013974 900157998 
29 კეთილაძე ნინო 55001018722 006206576 
30 სახელაშვილი ნინო 60001104716 005682475 
31 მიქაია თამთა 01001052876 006173064 
32 როგავა ია 19001077876 005823101 

  33 ჯამაგიძე ჯაბა 01025019378 901634681 
  34 მათნაძე ნინო  20001028416 005831257 

35 იოსებაშვილი თამარი 09001019189 006206652 
36 ხატელაშვილი ხატია 45001024781 006074892 
37 არჯევანიძე თამარ 01005006248 005670998 
38 ბერიძე ხატია 01027046620 011757975 
39 სანაძე ანა 37001035711 005617054 
40 ვარდოსანიძე თინათინი 18001050817 006163171 
41 კუნდუხაშვილი ზვიადი 01001057052 005652398 
42 ექიზაშვილი სალომე 01027047502 012135669 
43 სარდანაძე ასმათი 21001012969 011749631 

 
 

სამაგისტრო პროგრამა: სახელმწიფო და ადმინისტრაციული სამართალი 
 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 ღონღაძე ბახვა 35001074882 900926937 
2 პაპუნაშვილი ნათია 13001027062 005679618 
3 მონიავა ლევანი 29001012944 005638126 



30 
 

4 გელაშვილი თეონა 01001056949 006072868 
5 წურწუმია სალომე 19001060442 006135796 
6 სიჭინავა ნანა 62001010841 006125819 
7 ჯაფარიძე მირიანი 09001020128 006455942 
8 სარიშვილი თინათინი 33001050717 006030919 
9 მოლაშვილი დალილა 45001013877 006083332 
10 მოსეშვილი ლილე 60001077588 006259619 
11 უსუფაშვილი ბეჟანი 35001054675 300726231 
12 გიგილაშვილი ქეთევანი 01030031115 006077747 
13 გვიჩიანი გიორგი 01011054767 006234924 
14 ნაჭყებია მარიამი 01030047793 011735726 
15 სვინტრაძე სალომე 60031005149 901485223 
16 ხელხელაური ნათია 01027047225 005646484 
17 ჯავახიშვილი პაატა 01022012592 900754940 
18 კორკოტაძე ნათია 01019044684 011768387 
19 კაკალაშვილი გიორგი 45001021168 012070228 
20 ჯუღელი თინათინი 60001021556 005740303 

 
 
 

 
ინფორმატიკისა და მართვის სისტემების ფაკულტეტი 

 

მიმართულება:   საბუნებისმეტყველო 

სამაგისტრო პროგრამა: ფიზიკო-ტექნიკური ექსპერტიზა    

    

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 კიკნაველიძე რევაზი  01015018313 012070923 
2 კოხრეიძე ლალი  01001029456 006248739 

 
 

მიმართულება:   საინჟინრო 

სამაგისტრო პროგრამა: მართვის სისტემები    
     

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 
1 ყიფშიძე დავით  01019048645 006085304 
2 ბუხალი სერგი  12001070498 005616781 
3 თურმანიძე ზურაბ  61001053578 006085251 
4 ტეფნაძე დიმიტრი  57001018744 005644192 



31 
 

5 ხაჩიძე ანი  01013028727 011771182 
6 აბესაძე ლევანი  60001076546 006080772 
7 ციხელაშვილი ბესარიონ  01019049407 005655617 
8 ზარანდია ირაკლი  19001077290 005655711 
9 დეკანოიძე ბექა  38001032242 005667278 

10 ელბაქიძე დავითი  43001016401 005679908 
 
 

სამაგისტრო პროგრამა: აქტიური სისტემები (სოციალურ-ეკონომიკური სისტემების 

მოდელირება და მართვა)     

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი საიდენტიფიკაციო 
კოდი 

1 ვარძიაშვილი ნინო  31001026644 005622854 
2 გურგენიძე ლაშა  01005017844 005676338 

 
 
 

სამაგისტრო პროგრამა: ხელოვნური ინტელექტი   

 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 ტატულაშვილი ლაშა  01017036036 006104459 
2 გუჯაბიძე მაია  26001024920 005641782 
3 ვეშაგური ნათია  47001032670 005641862 
4 აბულაძე კობა  52001020201 011738570 
5 ალიმბარაშვილი ნიკოლოზ  24001027672 011769891 

 
 

სამაგისტრო პროგრამა: ბიოსამედიცინო ინჟინერია 

 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 მაჭავარიანი ვახტანგ  61004038118 005649226 
2 გოგინაშვილი გიორგი  01011031419 006080438 
3 იოსელიანი ლევან  01008031469 005673935 
4 ბუხაიძე შოთა  01030048164 006080552 



32 
 

სამაგისტრო პროგრამა: სამედიცინო ინფორმატიკა 

 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 ჭკუასელი ირმა  33001026065 012068566 
 
 
 

სამაგისტრო პროგრამა: ხარისხის მართვა და საზომი ტექნიკა   

 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 გერაჩენკო მიხეილ  01005017714 005667059 

2 ღვინიაშვილი ქეთევან  23001009709 005645965 

3 მეტრეველი ქეთევან  01024051350 005654607 

4 გოგოლაძე ვახტანგ   01027035825 005625600 

5 ლუტიძე ნათია  01019048916 005654560 

6 ქიტიაშვილი გიორგი  01019046664 005668775 
 
 
 

სამაგისტრო პროგრამა: მართვის საინფორმაციო სისტემები 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 ქაფიანიძე ზვიად  01005011997 900450178 
2 აბაშიძე  თამარ  01031001126 005684039 
3 მურჯიკნელი გედევან  01019049708 005617273 
4 ხოლუაშვილი ლევან  62005027408 006208766 
5 ბაშარული ლევან  01019030297 900824800 
6 ბოჭორიშვილი ნანა  18001032699 005683055 
7 ჩერქეზიშვილი გიორგი  31001040508 011738395 
8 სარდალიშვილი სოფიო  01030048644 005645645 
9 ვაშაკიძე ქეთევან  55001021488 011735870 

10 ბედინაშვილი სალომე   01024062470 005629953 
11 მირზიკაშვილი თამარ  01011066287 005620667 
12 წაწიშვილი  დავით  01015024626 005659259 
13 ზურებიანი ლელა  01011067083 005669718 



33 
 

14 ქალიაშვილი დავით  01011066598 005659114 
15 შუბლაძე დავითი  22001009285 006093598 
16 აკოპიანი ანა  01030042438 005669679 
17 აბაჯიან გაიანე  07001024640 005641978 
18 ბაქრაძე ოთარ  01001050605 006077580 
19 კვიჟინაძე კარლო  54001011829 006188868 

 
 
 
 
 

სამაგისტრო პროგრამა: ინფორმაციის   დაცვის    მართვის  სისტემები 

 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 ძულიაშვილი ნინო  35001075060 901636223 
2 აბულაძე გიორგი  60001088137 006245637 
3 ქაფიანიძე ბექა  01005019711 006160981 
4 ქაჩლიშვილი ვახტანგი  13001045011 011760783 
5 ყანჩაველი ლაშა  01009021102 900883555 
6 ტურაშვილი ნიკა  01019032027 005654180 
7 გვასალია ზურაბი  19001053734 011770315 
8 ალფაიძე ივანე  01001055443 005634809 
9 შელია გივი  19001076483 006092824 

10 გონჩაროვი გიორგი  01014002851 005652250 
 
 
 
 

სამაგისტრო პროგრამა: კომპიუტერული ინფორმაციული სისტემები 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 
1 ლორთქიფანიძე სალომე  01005019485 005660703 
2 ქავთარაძე  ეკა  35001083832 006586884 
3 ნაცვლიშვილი ელენე  01017013724 005651033 
4 ხოტივარი თორნიკე  01008040371 005931587 
5 ჯალაღანია ლაშა  60001104278 006208048 
6 მამნიაშვილი ვლადიმერ  16001023696 006028540 
7 გელენიძე თორნიკე 35001054770 005658686 
8 გრძელიშვილი ნიკა  38001031536 012080441 
9 ოთარაშვილი თეონა  01015022616 005661166 

10 ოქრაძე თეონა  10001050121 005661290 



34 
 

11 სითათაშვილი ქეთევან  01016008146 005647822 
12 გოგიტიძე მირანდუხტ  01024050945 006150819 
13 სითათაშვილი ნინო  01015023795 005647732 
14 ყაფლანიშვილი ბექა  01015023795 005647732 
15 ხარებავა თამთა  19001077910 005647549 
16 ბახტიძე ბესიკი  18001048297 006269736 
17 მეგრელაძე დავით  01008040414 006073861 
18 ახვლედიანი თინათინი  20001022156 005621012 
19 გონაშვილი ნატალია  01015024604 005625537 
20 გუდავაძე თინათინი  01030048402 005625491 
21 ჯანიკაშვილი თინათინ  01002026230 005674678 
22 ენიპაპაშვილი თეა  22001011564 006077435 
23 თვარაძე ნინო  01019049806 005677908 
24 წიქარიშვილი გიორგი  01011065286 005623135 
25 დოლიძე თამარ  01030050108 005625314 
26 ნატროშვილი ნათია  13001027151 011740002 
27 ბარნოვი ნინო  24001028436 006074158 
28 გაფრინდაშვილი ვახტანგ  01017034976 006085430 
29 ჭოხონელიძე დავით  01030048022 006254001 
30 იაშვილი მაგდა  25001032599 005660956 
31 სვანიშვილი შალვა  01019049037 011735616 
32 თურმანიძე სოფიო  01027034956 005673704 
33 მაჭავარიანი ალექსანდრე  01024035125 005821527 
34 ზარიძე მამუკა  35001092174 005616624 
35 ძეგველაშვილი თინათინ  01019049625 006078955 
36 დოლიძე გიორგი  01027047538 005665109 
37 მეგრელაძე გიორგი  01008040412 005657244 
38 მონიავა ლაშა  29001013310 005659686 
39 ჯინჭარაძე გიორგი  01031006311 005822417 
40 კასრაძე ნუკრი  59001075438 005635425 
41 ნატროშვილი ია  13001042855 011740276 

 
 
 

სამაგისტრო პროგრამა: ელექტრონული კომერციის ინფორმაციული სისტემები 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 აფხაზავა ვალერიან  61001057938 005630842 
2 ყუფარაძე სერგო  21001028857 011734469 
3 არჩვაძე გიორგი  01019049511 006030572 
4 მაჩიტიძე ბექა  01011054428 005673831 
5 ფირანიშვილი კარლო  45001013992 006083274 



35 
 

6 ტაბატაძე ეკა  25001030956 005613752 
7 შენგელიძე  ვერა  01033006848 005668267 

 
 
 

მიმართულება:   მათემატიკა და საინფორმაციო ტექნოლოგიები 

  

სამაგისტრო პროგრამა: ინფორმაციული ტექნოლოგიები მენეჯმენტში 

 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 ძაგნიძე კახაბერ  35001076844 006141399 
2 კახაბრიშვილი გიორგი  01011060462 006140044 
3 ლაპიაშვილი ხატია  01024061791 006153011 
4 შუბითიძე თამარ  25001030552 006166420 

5 ველიჯანაშვილი გიორგი  35001088979 006233588 

6 ნადირაძე ოლღა  01015023508 006179803 
7 არაბული ალექსანდრე  01024062469 006142440 

8 სესიაშვილი ნატო  13001013374 006039567 
9 დათიაშვილი თინათინ  18001047545 006076731 

10 ჩადუნელი ნუგზარ  11001024561 005682705 
11 ცაგურია მიხეილ  62001038507 012067011 
12 აბაკელია გრიგოლი  62001039523 006142065 

13 ხომერიკი ლაშა  01011052770 006243231 
14 ბარბაქაძე ანა  01001056611 006153207 
15 არევაძე დიმიტრი  60001083404 012116316 

16 გონგლაძე შორენა  57001041823 006076620 
17 მერებაშვილი გულისა  24001019993 006153149 
18 ბირთველიშვილი თეონა  01003009938 012138603 
19 შონია დავით  01024062749 005648202 

 
 
 



36 
 

სამაგისტრო პროგრამა: კომპიუტერული სისტემები და ქსელები 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი საიდენტიფიკაციო 
კოდი 

1 რობიტაშვილი მერი  01027035782 901491500 
2 კაზიევა ვიქტორია  01003014001 006207963 
3 გიქოშვილი ჯაბა  03001015491 005670363 
4 სანაშვილი ილია  16001023610 005669072 
5 დათიაშვილი დავით  60001106035 005721259 
6 თარგამაძე ალექსანდრე  37001046131 005733836 
7 მაისურაძე ნიკოლოზ  01025019893 005679125 
8 ციგროშვილი გიორგი  15001015533 005650560 
9 გაბელია ვახტანგ  01008040907 005670404 

10 გაბუნია თეონა  01036005494 005644986 
11 როსნაძე თამარ  60001106904 006034495 
12 კობაიძე ნიკა  01001050592 006133808 
13 სტიუბიში იური  01001057067 005646231 
14 ხეცურიანი ხატია  31001027134 005644718 
15 ქურდაძე ვლადიმერ  57001027353 900815467 
16 იმერლიშვილი გიორგი  57001027481 012068881 
17 სამნიაშვილი შალვა  01001057724 005674014 
18 ებრალიძე თამარ  01005014763 005674928 
19 ჭალელიშვილი კახაბერ  01024062332 005649332 
20 წვერავა გიგა  01012022004 005677812 
21 სულხანიშვილი ნათია  01027047549 005637723 
22 ჯავახიშვილი შალვა  01019047316 005665032 
23 ლორქთიფანიძე გიორგი  31001040654 006606261 
24 ცუცქირიძე ნიკო  54001034944 005668336 
25 კირკიტაძე ნათია  41001015672 005663786 
26 ყაზახაშვილი გიორგი  01024061764 006605563 
27 ჯანაშია გოგა  19001076069 005646577 
28 კელეპტრიშვილი გიორგი  01015023625 005643755 
29 ონიანი ზაზა  0127047178 005648910 

 
 
სამაგისტრო პროგრამა: გამოყენებითი მათემატიკა 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 კორტავა მარიკა  42001020183 006222059 
 



37 
 

სამაგისტრო პროგრამა: ბიზნეს ადმინისტრირება – რაოდენობრივი ფინანსური 

ანალიზი 

# გვარი, სახელი პირადი ნომერი 
საიდენტიფიკაციო 

კოდი 

1 ხუხუნაიშვილი დადუნა  01002016486 011792487 
2 მელაძე გიორგი  01019038617 011737691 
3 ციგროშვილი პავლე  01006021815 005651844 
4 ტალახაძე დემნა  38001022045 005635060 

 
 
2.  ბრძანება  გამოიკრას  ფაკულტეტებზე  თვალსაჩინო  ადგილას  და  განთავსდეს        
სტუ-ს  ვებგვერდზე; 
3.  ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 
 
  
რექტორი                                                        ა.ფრანგიშვილი 
  
ვიზები: 
  
რექტორის მოადგილე სასწავლო 
  დარგში  ლ.კლიმიაშვილი 
  
სწავლების დეპარტამენტის 
  უფროსი  ი.ლომიძე 
  
იურიდიული დეპარტამენტის 
  უფროსი ბ.მაისურაძე 
 
 
 


